ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

08.11.2019											№ 519

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 26.03.2010 № 539 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
Думы Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 26.03.2010 № 539 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Думы Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) изменения, дополнив таблицу «Перечень информации о деятельности Думы Ханты-Мансийского района, размещаемой в сети «Интернет»» приложения 1 к Решению строками 10, 10.1, 10.2 и 10.3 следующего содержания:

	10.
	Раздел 10. Предстоящее заседание Думы (оперативная информация)

	10.1
	Распоряжение председателя Думы Ханты-Мансийского района  «О созыве очередного заседания Думы Ханты-Мансийского района»

«О созыве внеочередного заседания Думы Ханты-Мансийского района»
	Не позднее чем за 25 дней до дня заседания Думы Ханты-Мансийского района

Не позднее чем за 7 дней до дня заседания Думы Ханты-Мансийского района

	10.2
	Повестка заседания очередного заседания Думы Ханты-Мансийского района

Повестка заседания внеочередного заседания Думы Ханты-Мансийского района

	Не позднее чем за 5 дней до дня заседания Думы Ханты-Мансийского района
Не позднее чем за 3 дня до дня заседания Думы Ханты-Мансийского района

	10.3
	План (график) заседаний постоянных комиссий Думы Ханты-Мансийского района
	Не позднее чем за 3 дня до начала работы постоянных комиссий Думы Ханты-Мансийского района

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
08.11.2019

Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
08.11.2019

[bookmark: _GoBack]

2